

PTC 1003, str. Maria Dragan 16

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie curenta a acoperisului

Valoarea de deviz 6 624,60 Lei

Intocmit in prețuri curente 31.05.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot 13				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	10,0000	12,180 11,200	121,800 112,000
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	10,0000	59,480 53,600	594,800 536,000
3	TrB22C2A	Transportul materialelor cu greutatea de pina la 0,5 t, cu macaraua "fereastră", inaltimea de ridicare fiind de 0-6 m	t	0,1000	50,310 31,200	5,031 3,120
4	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t	0,1000	54,900 0,000	5,490 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			727,121
		Total Lucrari de demontare Inklusiv salariu				727,121 651,120
		1.2. Lucrari de executare				
5	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	10,0000	31,129 5,600	311,290 56,000
6	RpCI34D	Invelitori Linocrom TKP/TPP sau echivalent la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2	10,0000	167,106 84,800	1 671,060 848,000
7	CE23A	Glafuri si copertine din tabla zincata	m	10,0000	139,007	1 390,069

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata pina la 15 cm			68,000	680,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			3 372,419
		Total Lucrari de executare Inclusiv salariu				3 372,419 1 584,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	Lei			4 099,540
		Total Lot 13 Inclusiv salariu				4 099,540 2 235,120

		Cheltuieli directe	Lei	4 099,54
		Asigurari sociale si medicale	24 %	536,43
		Cheltuieli de transport	5 %	86,24
		Cheltuieli directe		4 722,21
		Cheltuieli de regie	13,5 %	637,50
		Beneficiu de deviz	3 %	160,79
		Total		5 520,50
		TVA	20 %	1 104,10
		Total deviz: Inclusiv salariu	6 624,60	
			2 235,12	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)